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Skoleleder Ulla Boe Nielsen værdsætter 
det gode samarbejde mellem kirken  
og Feldborg Frie Børneunivers.
Læs side 6-7



 Fællesskabets kor
Eftertanken

Månederne omkring årsskiftet bød på to 
særlige koncertoplevelser med kor i vore 
to sogne. I slutningen af november gav 
det lokale Hedens Sangkor koncert i en 
fyldt Haderup Kirke og i slutningen af 
januar gav Haderslev Domkirkes Pige-
kor en koncert i Feldborg Kirke.

Ved begge koncerter slog det mig, at der 
er noget helt særligt på spil, når menne-
sker synger sammen i et kor. En gruppe 
mennesker som er forskellige, som folk 
nu engang er forskellige fra hinanden, og 
som synger med hver deres forskellige 
unikke stemme, synes at smelte sammen 
til en enhed i korets sang. Alle stemmer-
nes sang, uanset om man er sopran, alt, 
tenor eller bas flyder sammen og skaber 
fælles klang. Og det vel at 
mærke på en måde, hvor den 
enkelte korsanger ikke for-
svinder i denne sammen-
smeltning. For man kan som 
tilskuer stadig fokusere på 
den enkelte og sidder man tæt 
nok på, kan man måske også høre den 
enkeltes sang, hvis man koncenterer sig. 
Nej, den enkelte forsvinder ikke, men al-
ligevel knyttes alle korsangerne sammen 
gennem deres stemmer.

Set ud fra det perspektiv, så kan man si-
ge, at korsang knytter mennesker sam-
men i et tæt fællesskab. Et fællesskab, 
hvor mange stemmer bliver samlet til én 
enhed.

Og det særlige er, at denne korte formu-
lering også kan bruges til at beskrive, 
hvad kristendom dybest set handler om. 
For som kristne er vi af Jesus Kristus ble-
vet knyttet sammen med Gud og med 
hinanden i én enhed. Og vel at mærke 
ligesom det gælder for et kor, hvor den 

enkeltes stemme ikke forsvin-
der i fællesskabets klang, så 
forsvinder vi som kristne hel-
ler ikke som individer i det 
fællesskab, vi er knyttet sam-
men i. Hvert enkelt menneske 
er skabt unikt og værdifuldt 

som individ, men er samtidig også blevet 
tæt knyttet sammen i et fællesskab til én 
enhed. Én enhed som Gud er til stede i 
og som Gud virker igennem.

Dette fællesskab vi er en del af som krist-
ne, kaldes menigheden. Og det er som 
dette fællesskab, at vi kan bringe den 
kærlighed videre til hinanden og vore 
medmennesker, som Jesus Kristus mød-
te os med. Menighedens fællesskab er 

Guds hænder og fødder i verden. Som 
dette fællesskab kan vi bevæge verden 
ligesom et kor med fælles stemmers 
klang, kan bevæge dem, der lytter.

Sammenligningen mellem det at synge i 
et kor og at være en del af det fællesskab 
Jesus har knyttet os sammen i som krist-
ne, finder vi også nogle gange udtrykt i 
salmernes sprog. I Brorsons salme »Den 
store hvide flok vi se«, bruges billedet på 
et kor for eksempel til at vise at selv i dø-
den, er vi tæt sammenknyttet med Gud 
og med hinanden. Her synges der om 
den store hvide flok af mennesker, der er 
samlet hos Gud. Der er så mange i antal 
så hele flokken kunne dække tusindvis af 
bjerge som nyfalden sne. I slutningen af 
første vers finder vi så billedet med det 
himmelske kor:

Der holder de nu kirkegang
med uophørlig jubelklang
i høje kor;
hvor Gud han bor
blandt alle engles sang

Ja, kristne er i liv og død gennem Jesus 
Kristus blevet knyttet sammen med Gud 
og med hinanden, ligesom mange indi-
viduelle stemmer bliver 
knyttet sammen til én 
enhed i et kor. Så enkelt 
kan det siges.

Sognepræst 
Rune Hoff Lauridsen

Der er noget helt 
særligt på spil,  
når mennesker 
synger sammen
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Arrangementer

Søndag 18. juni efter 
gudstjeneste kl. 10.00  
i Feldborg Kirke

Sogneudflugt til Gjellerup-egnen 
Busafgang fra Haderup Kirkes P-plads 
kl. 9.40.

Vi starter med gudstjeneste kl. 10.00 i 
Feldborg Kirke. Efter gudstjenesten ven
ter bussen på os. Vores sogneudflugt går 
i år til Gjellerup og egnen der omkring.

Vi spiser middagsmad på et passende 
sted undervejs, inden vi skal besøge Gjel

lerup Kirke, som er en gammel kirke 
indviet i år 1140. Vi har været heldige 
at få én til at fortælle om Gjellerup Kir-
ke og deres skovkirkegård. Ligeledes 
kan vi også få en rundvisning.

Vi vil derefter drikke vores kaffe i Kir-
keladen ved Gjellerup Kirke. 

Prisen for hele dagen er 150 kr. 

Der kan betales kontant eller på Mobile
Pay 662626.

HUSK at skrive jeres navn samt sogne-
udflugt, hvis I betaler med mobilpay.

HUSK tilmelding senest torsdag den  
8. juni til Karen Merete Henriksen, tlf.  
61 31 22 75 eller på mail: karenmerete@
fibermail.dk

Gjellerup Kirke
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Diverse

 Hunden skal være i snor! 
Haderup Menighedsråd har gennemført ny vedtægt for kirkegården

Det fremgår bl.a., at: 

Kirkegården altid er åben, men man 
skal opføre sig sømmeligt, når man fær
des her. Gangområderne skal benyttes, 
og man må ikke bevæge sig udenfor 

disse, medmindre man skal ordne no-
get ved en grav. 

�Det er ikke tilladt at cykle eller løbe på 
kirkegården. Til gengæld må man ger-
ne tage sin hund med, hvis den er i 
snor!

Der må ikke arbejdes på kirkegården 
og dens gravsteder i gudstjenestetiden 
eller under kirkelige handlinger.

Kun hvidt lys

Der må sættes batteridrevne lys på grav
stederne, men kun hvidt lys, ikke ku-
lørte lamper, og lyskæder, soldrevne 
lamper m.v. er ikke tilladt.

Placér blomster og 
kranse korrekt

På »plænen«, hvor mindepladerne er 

nedfældet i terræn må blomster og vin-
terkranse ikke anbringes direkte på 
græsplænen. Kransene anbringes på 
mindepladen, mens blomsterne sættes 
i de stedlige vaser.

Fredningstiden for et kistegravsted er 
30 år og for et urnegravsted 10 år.

Efter endt fredning kan gravsten flyttes 
til Lapidariet (samling af gravsten).

Tidspunkter for begravelser og bisættelser 
Menighedsrådene i Haderup og Feldborg sogne har på et 
fællesmøde aftalt rammer omkring, hvornår bisættelser og 
begravelser kan tilbydes fra sognenes to kirker. 
En fastlæggelse af rammerne er nødvendig i forhold til de 
ressourcer, som sognene råder over.
Begravelser og bisættelser kan tilbydes alle ugens dage 

undtagen mandag, onsdag og søndag. Bisættelser og be-
gravelser kan dog ikke tilbydes på helligdage.
Tidspunktet for en begravelse vil som udgangspunkt være 
kl. 11.00.
En bisættelse kan tilbydes tidligst kl. 11.00 og senest kl. 
13.00.
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ArrangementerDiverse

Friluftsgudstjeneste 
i Jens Jensens Anlæg 

Vi starter kl. 10.00 på Torvet, hvor vi hejser 
flaget til fællessang. Derefter er der kaffe 
og rundstykker ved kirkehuset i Jens Jen-
sens Anlæg.

Kl. 11.00 er der friluftsgudstjeneste i an-
lægget med sognepræst Rune Hoff Laurid-

sen og kirkesanger Anna Marie Troelsen samt or-
ganist Henrik Kjær Andersen fra Ilskov.

Søndag 20. august  
kl. 10.00 / 11.00

Høstgudstjeneste 
Sensommeren er tiden, hvor landbrugsmaskinerne har travlt på markerne for at få høsten i hus. Det er også tiden, hvor vi fejrer vores fælles høstgudstjeneste for Haderup og Feldborg sogne, hvor vi mødes i fællesskab og takker Gud for høsten og for livets gave.

Sæt datoen i kalenderen. Mere information følger i det næ-ste kirkeblad.
Søndag 3. september  
kl. 10.30 i Feldborg Kirke
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Portræt

- Udsmykning af Feldborg Kirke til på-
ske og til BUSK-gudstjeneste*, bibelfor
tællinger i kirken for hele skolen og ar-
rangementer med sang og musik. Mulig-
hederne er mange, når det gode samar-
bejde mellem Feldborg Frie Børneuni-
vers og Feldborg Kirke udfoldes.
Det fortæller skoleleder Ulla Boe Niel-
sen, der siden januar 2020 har stået i 
spidsen for Feldborg Frie Børneunivers. 
Skolen blev etableret i 2015, da kommu-
nen planlagde lukning af Feldborg skole. 
Institutionen omfatter i dag vuggestue, 
børnehave og grundskole 0.-8. klasse.

Man passer på det man har

- Feldborg Frie Børneunivers ønsker at 
være byens skole, og man ønsker at sam-
arbejde med kirken og andre lokale kræf
ter, siger Ulla Boe Nielsen
- Hvordan er samarbejdet i dag?
- Vort samarbejde med Feldborg Kirke 
og sognepræsten er rigtig godt, fortsæt-
ter skolelederen.
- Er der et særligt sammenhold i Feldborg?
- Ja, det er tydeligt, og man bakker op om 
og passer på det man har. Se bare på den 
planlagte købmandsbutik. 
Ulla Boe Nielsen viser stolt den nye lege-

Ulla Boe Nielsen

• Skoleleder
• Bosat i Spøttrup
• �Læreruddannet fra  

Skive Seminarium
• Ansat Feldborg skole fra 1998
• �Fra 2015 Feldborg Frie  

Børneunivers
• Leder fra januar 2020.

Samarbejde og  
sammenhold i Feldborg
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Portræt

plads, der netop er taget i brug. Den sto-
re plads omfatter en række legeredskaber 
og udendørs fitness for voksne. Pladsen 
har kostet 3,4 millioner at etablere med bi-
drag fra Aktiv Feldborg, skolen, lokale bi
drag, div. fonde samt Herning kommune.

De små og de grå!

Gennem de sidste par år har børneinsti-
tutionen deltaget i arrangementet »De 
små synger med de grå«, som er et spæn-
dende generationsmøde mellem mindre 
børn og folk i bedsteforælder alderen. 
Det første år blev arrangementet ledet af 
»Tante Andante« fra Lemvig, men er nu 
overtaget af kirkens egne medarbejdere.
Som led i billedkunstfaget sørgede 2.-4. 

klasse for udsmykning af kirken til BUSK- 
gudstjenesten sidste år. Først besøgte man 
kirken til planlægning, siden et besøg til 
ophængning og endelig selve arrange-
mentet, hvor nogle af børnene deltog.
Et påskearrangement blev delvist »sabote-
ret« af Corona. Blomsterkunstneren John-
ny Haugaard skulle have medvirket, men 
p.g.a. restriktioner måtte man nøjes med 
at ophænge malede æg udenfor kirken.

Konfirmander – mini og maxi!

Ulla Boe Nielsen fortæller, at man natur-
ligvis også har et godt samarbejde om-
kring minikonfirmander og konfirmati-
onen, hvor man har en løbende kontakt.  
Minikonfirmanderne hentes på skolen af 

underviserne. Konfirmanderne har fri til 
en årlig tur med præsten til Viborg 
Domkirke. Når så konfirmandernes sto-
re dag oprinder, møder Ulla og klasselæ-
reren så vidt muligt op til konfirmatio-
nen i kirken.
Med hensyn til den traditionsrige jule-
gudstjeneste oplyser Ulla, at man holder 
to, én for daginstitutionen og én for skolen.
Mulighederne er i øvrigt mange for at 
inddrage kirken i de konkrete fag. Før 
Corona arrangerede man flere gange bi-
belfortællinger i kirken for hele skolen, 
og samarbejde med faget billedkunst lig-
ger lige for.

Fremtiden – entreprenørskab?

Ulla Boe Nielsen fortæller i øvrigt, at 
skolen tidligere har arbejdet med entre-
prenørskab i undervisningen. Herved 
forstås, at der etableres et fælles projekt, 
der munder ud i et »produkt«, som ikke 
behøver at være et fysisk produkt, men 
også fx etablering af et kor. Det er man 
ved at starte op igen, og kirken kunne 
her være en fremtidig samarbejdspart-
ner, slutter skoleleder Ulla Boe Nielsen.

Jens Christian Jensen

* BUSK står for Børn – Unge – Sogn – Kirke

Samarbejde og  
sammenhold i Feldborg
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Arrangementer

Haderup-Feldborg 
Bibelkreds
Kontaktperson:

Anna Marie Troelsen,  
tlf. 24 20 27 88

Haderup IM
Formand:

Karl Henrik Laursen,
tlf. 97 45 61 97

FDF 
Hver tirsdag kl. 17.00-18.15 
(tumlige) og kl. 18.30-20.00  

(pilte, væbnere og  
seniorer)

Kredsleder:
Thomas Bakbo Laursen, 

tlf. 23 96 88 29,  
thomas_bakbo@hotmail.com

Formand:
Line Nørgård Sørensen,  

Koldkur

www.fdf.dk/haderup-feldborg

Friluftsgudstjeneste 
på legepladsen
Traditionen tro fejrer vi friluftsgudstje-
neste den sidste søndag i august på lege-
pladsen ved Højmosevej. 

Efter gudstjenesten er der først gratis frokost (tilmelding til: Karen Merete 
Henriksen på tlf. 61 31 22 75 eller på mail: karenmerete@fibermail.dk) senest 
den 19. august), hvorefter der afholdes det årlige menighedsmøde for alle in-
teresserede. 

Efter menighedsmødet vil der være mulighed for at se arbejdet med det nye 
lapidarium på kirkegården, hvor nogle af de gamle lokale gravsten flyttes til.

Søndag 27. august  
kl. 11.00 i Feldborg

Gratis 
frokost
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Arrangementer Arrangementer

Stof til kirkebladet
Redaktionen modtager gerne stof til kirkebladet. Send det senest  
tirsdag den 20. juni til Karen Havskov Jensen: khje@km.dk

Redaktion: Jens Christian Jensen, Britta Høj Andersen, Karen Havskov 
Jensen, Karen Merete Henriksen og Bodil Mundbjerg.

Kirkebladet udkommer fire gange årligt.
Produktion: Videbæk Bogtrykkeri A/S
Tlf. 97 17 11 22

Har du brug for kørsel? Kontakt sognepræsten, tlf. 51 42 20 10, 
senest to dage før handlingen.

Kirkebil

 Babysalmesang
Sommerferie i juni, 
juli og august.

Højskolesang 
i Feldborg Kirke
Sommerferie i juni, juli og august.

Haderup-Feldborg 
Bibelkreds
Sommerferie i juni, juli og august.

Kirkehøjskole
Sæt X i kalenderen  
den 14. september,  
den 12. oktober og  
den 9. november.
Se mere i næste  
kirkeblad.

Sang for sangglade
Fredag 2. juni kl. 9.30 i Feldborg Kirke.

Sommersang 
i Jens Jensens Anlæg 

Kom og vær med til fællessang og hygge i byens skønne anlæg

Onsdag den 9. august kl. 20.00
Kirkesanger Anna Marie Troelsen og en gæste organist vil synge 
sammen med os under de skønne bøgetræer.

Torsdag den 8. juni kl. 19.00. Kirkesanger Anna Marie Troelsen 
og organist Natalia Jeppesen vil fører os igennem et skønt pro-
gram. Der vil ligeledes blive plads til ønsker fra deltagerne.
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Fødsel
Jordemoderen anmelder fødslen. Er forældrene ikke gift, men enige om fælles 
forældremyndighed, kan de inden for de første 28 dage efter fødslen indgive an-
meldelse om fælles forældremyndighed via www.borger.dk. Sker dette ikke, be-
handles faderskabssagen i Familieretshuset.

Navngivning og dåb
Et barn får navn enten ved navngivning eller ved dåb i kirken. Et barn skal have 
navn senest 6 mdr. efter fødslen. Der er også mulighed for at døbe børn, som alle-
rede er navngivet, men endnu ikke er døbt. Ønsker forældrene barnet navngivet, 
sker dette via www.borger.dk. Ønsker forældrene barnet døbt i Folkekirken, aftales 
dette med sognepræsten, som inden dåben har en samtale med forældrene. Dåben 
finder som regel sted i kirken i forbindelse med en gudstjeneste. Hvis man ikke er 
blevet døbt som barn, kan man godt blive det som konfirmand eller som voksen.

Navneændring
Sker ved anmeldelse via www.borger.dk. Der er gebyrer på visse navneændringer.

Konfirmation
I 2024 vil der være konfirmation i Feldborg søndag d. 28. april og i Haderup lør-
dag d. 4. maj. Fra 2025 og frem er der i lige år konfirmation første søndag i maj i 
Feldborg og lørdag i den samme weekend i Haderup. I ulige år er der konfirmati-
on første søndag i maj i Haderup og lørdag i den samme weekend i Feldborg.
Man kan deltage i konfirmationsforberedelsen som elev på 7. klassetrin, og som 
udgangspunkt følger man undervisningen sammen med sin klasse fra den lokale 
skole. Mere information fås ved henvendelse til sognepræsten.

Vielse
Kirkelig vielse eller velsignelse af borgerligt indgået ægteskab aftales med sogne-
præsten. Det anbefales at aftale dato i god tid. Forud for vielsen har brudeparret 
en samtale med præsten. For at blive viet i kirken skal mindst en af parterne være 
medlem af Folkekirken, og der skal være tilknytning til sognet. Flere informatio-
ner vedr. vielse kan ses på www.borger.dk eller fås ved henv. til sognepræsten.

Begravelse og bisættelse
Ved et dødsfald kan de pårørende kontakte sognepræsten med henblik på en be-
gravelse eller bisættelse. Inden handlingen har præsten en samtale med de pårøren-
de. Præsten kan, når det ønskes, medvirke ved udsyngning i hjemmet og på syge-
hus samt deltage i urnenedsættelse. Senest to dage efter dødsfaldet skal en anmel-
delse af dødsfaldet ske digitalt. En bedemand vil kunne være behjælpelig med dette.

Hvad gør jeg ved...

Sognepræst Rune Hoff Lauridsen  
Tlf. 51 42 20 10 · rhl@km.dk
Mandag er fast fridag

Øvrige præster i pastoratet

Sognepræst-vikar  
Godfred Larsen
Tlf. 61 77 31 95
Sognepræst Anne Linde Førgaard
Tlf. 30 30 08 82 · anlf@kn.dk
Sognepræst Hanne Marie Meier
Tlf. 51 64 23 10 · hmm@km.dk

Graver i Haderup
Tanja Bredgaard · Tlf. 21 72 96 60

Graver i Feldborg
Aksel Lynge Andersen · Tlf. 61 74 02 96

Organist
Natalia Jespersen · Tlf. 61 75 19 11

Kirkesanger
Anna Marie Troelsen · Tlf. 24 20 27 88 

Kordegn
Erik Filip Andreasen · Tlf. 51 64 76 40 · efa@km.dk

Formand for Haderup Menighedsråd
Britta Høj Andersen · Tlf. 21 43 01 80 
britta.falkevej17@mail.dk 

Formand for Feldborg Menighedsråd
Jens Chr. Troelsen · Tlf. 21 83 96 01 
j.troelsen@outlook.dk

Haderup og Feldborg sogne er del af et fælles- 
pastorat med Sunds, Grove, Simmelkær og 
Ilskov sogne. Sognene har fælles kordegn og  
fire præster med hvert sit distrikt.  

Vejviser
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Fødsel
Jordemoderen anmelder fødslen. Er forældrene ikke gift, men enige om fælles 
forældremyndighed, kan de inden for de første 28 dage efter fødslen indgive an-
meldelse om fælles forældremyndighed via www.borger.dk. Sker dette ikke, be-
handles faderskabssagen i Familieretshuset.

Navngivning og dåb
Et barn får navn enten ved navngivning eller ved dåb i kirken. Et barn skal have 
navn senest 6 mdr. efter fødslen. Der er også mulighed for at døbe børn, som alle-
rede er navngivet, men endnu ikke er døbt. Ønsker forældrene barnet navngivet, 
sker dette via www.borger.dk. Ønsker forældrene barnet døbt i Folkekirken, aftales 
dette med sognepræsten, som inden dåben har en samtale med forældrene. Dåben 
finder som regel sted i kirken i forbindelse med en gudstjeneste. Hvis man ikke er 
blevet døbt som barn, kan man godt blive det som konfirmand eller som voksen.

Navneændring
Sker ved anmeldelse via www.borger.dk. Der er gebyrer på visse navneændringer.

Konfirmation
I 2024 vil der være konfirmation i Feldborg søndag d. 28. april og i Haderup lør-
dag d. 4. maj. Fra 2025 og frem er der i lige år konfirmation første søndag i maj i 
Feldborg og lørdag i den samme weekend i Haderup. I ulige år er der konfirmati-
on første søndag i maj i Haderup og lørdag i den samme weekend i Feldborg.
Man kan deltage i konfirmationsforberedelsen som elev på 7. klassetrin, og som 
udgangspunkt følger man undervisningen sammen med sin klasse fra den lokale 
skole. Mere information fås ved henvendelse til sognepræsten.

Vielse
Kirkelig vielse eller velsignelse af borgerligt indgået ægteskab aftales med sogne-
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Begravelse og bisættelse
Ved et dødsfald kan de pårørende kontakte sognepræsten med henblik på en be-
gravelse eller bisættelse. Inden handlingen har præsten en samtale med de pårøren-
de. Præsten kan, når det ønskes, medvirke ved udsyngning i hjemmet og på syge-
hus samt deltage i urnenedsættelse. Senest to dage efter dødsfaldet skal en anmel-
delse af dødsfaldet ske digitalt. En bedemand vil kunne være behjælpelig med dette.

Hvad gør jeg ved... Mødekalender

JUNI

Fredag 2. juni Kl. 09.30 Sang for sangglade i Feldborg Kirke.

Torsdag 8. juni Kl. 19.00 Sommersang i Jens Jensens Anlæg.

Mandag 12. juni -
lørdag 17. juni

Haderup IM: Seniorcamping i Jens Jensens Anlæg. 
Se nærmere på haderupcamping.dk

Søndag 18. juni Kl. 10.00 Sogneudflugt til Gjellerup efter gudstjenesten i Feldborg Kirke.

JULI

Fredag 21. juli -
lørdag 29. juli

Haderup IM: Bibelcamping i Jens Jensens Anlæg. 
Se nærmere på haderupcamping.dk

AUGUST

Onsdag 9. august Kl. 20.00 Sommersang i Jens Jensens Anlæg.

Onsdag 16. august Kl. 19.30 Haderup IM: Fællesmøde i Mogenstrup Missionshus. 
Sangaften v. organist Inger Kamstrup, Vinding.
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GUDSTJENESTER

ID-nr.: 46879

107

JUNI KIRKEÅRET HADERUP KIRKE FELDBORG KIRKE

Søndag 4. Trinitatis 10.30 RHL 09.00 RHL

Søndag 11. 1. s. e. trinitatis  09.00 ALF

Søndag 18. 2. s. e. trinitatis 10.00 RHL 
Sogneudflugt efter gudstjenesten

Søndag 25. 3. s. e. trinitatis 10.30 RHL  

JULI

Søndag 2. 4. s. e. trinitatis  10.30 RHL – Kirkekaffe 10.15

Søndag 9. 5. s. e. trinitatis 09.00 ALF  

Søndag 16. 6. s. e. trinitatis  09.00 GOL

Søndag 23. 7. s. e. trinitatis 09.00 ALF  

Søndag 30. 8. s. e. trinitatis 09.00 RHL 10.30 RHL – Kirkekaffe 10.15

AUGUST

Søndag 6. 9. s. e. trinitatis 10.30 RHL  

Søndag 13. 10. s. e. trinitatis  09.00 ALF

Søndag 20. 11. s. e. trinitatis 11.00 RHL – Friluftsgudstjeneste  
i Jens Jensens Anlæg

Søndag 27. 12. s. e. trinitatis 09.00 RHL – Kirkekaffe 11.00 RHL – Friluftsgudstjeneste  
på legepladsen v. Højmosevej

SEPTEMBER

Søndag 3. 13. s. e. trinitatis  10.30 RHL – Høstgudstjeneste
Kirkekaffe 10.30

RHL = Rune Hoff Lauridsen · ALF = Anne Linde Førgaard · GOL = Gotfred Larsen


